cobre 90º 3/8" - R$ 18,00), 17 (capacitor de partida simples - R$
259,80), 18 (capacitor de partida simples - R$259,95), 19 (capacitor
de partida simples - R$ 259,95), 20 (capacitor de partida duplo - R$
301,95) e 21 (capacitor de partida duplo - R$ 324,60), perfazendo um
total de R$ 3.586,15 (três mil, quinhentos e oitenta e seis reais e
quinze centavos); 2. HORIZONTE COMERCIO DE ABRASIVOS E
COMPLEMENTOS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
09.071.136/0001-67, para o item 03 (fita isolante - R$ 2.074,50 (dois
mil e setenta e quatro reais, e cinquenta centavos); 3. BML CO-